Sve-Bul 22 februari Westraforeningar med eget biljettkonto

Forening Kontaktmail

Ale Basketklubb amanda@alebasket.se
Basketklubben Marbo bkmarbo@gmail.com

Bosna IF Goteborg bosnabasket@hotmail.com

Cross Over Basketball Academy Club diana.sasaroga@gmail.com
Hammarkullens Basketklubb HKB hkbasket@outlook.com

Hogsbo Basket info@hogsbobasket.se
KFUK-KFUM Goteborg boel.kylefjord@kfumgoteborg.se
KFUM Boras Basket magnus.ericsson@borasbasket.se
Kortedala Basketbollklubb martin@kortedalabasket.se
Kungsbacka Basketklubb marten@kungsbackabasket.se
Kvarnby Basket Breddférening petra.basket@gmail.com

Lerums Basket Forening info@lerumbasket.se

Lidkdpings Basketsallskap jakob.oster94@gmail.com

Lundby Basket lundby.basket.styrelse@gmail.com
Langhems Basket ljlunggren.susanne@yahoo.se
Onsala Pirates Basketboll Klubb henric@onsalapirates.se

Partille Basketbollklubb ordforande@partillebasket.se

S:t Helena BK sthelenabasket.skovde@outlook.com
Stenungsunds Basketklubb stenungsundsbasketklubb@gmail.com
Trollhattans Basketbollklubb vilmar@tbbk.se

Varbergs Basket ordforande@varbergsbasket.se
Vastra Hisingen Basketklubb araz@vhbasket.se

Ytterby Idrottssallskap kansli@ytterbyis.nu
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